Medios de pago

Tipo y código de concepto Nº Interno Cheque/Doc. Fecha IMPORTE

0B 03CC1 0 30/10/2025 2.142.079,90Banco Credicoop CC

82837478V CHE 70317950 17/11/2025 3.274.029,88Cheques en cartera

82837491V CHE 8131415 6/11/2025 320.796,04Cheques en cartera

5.736.905,82Cinco millones setecientos treinta y seis mil novecientos cinco con 82/100

Cuentas Corrientes Proveedores

Aplicación (Codigo Número y Cuota) IMPORTEComprob. Original Desc/Rec.Retenciones

FA 546000033 1 0003-00175208 0,00 1.068.118,12131869,08

FA 546000040 1 0003-00175336 0,00 103.422,8512986,52

FA 546000071 1 0003-00175363 0,00 34.373,584316,19